LeFiber® 中空纤维膜丝采用改性聚醚砜（mPES）制备，梯度分布的海绵状膜结构且无缺陷指状孔，保证截留收
率的同时可获得更快的透过速度，改善生产效率，提高目标产品收率。独特的膜丝结构，提供更高的操作压力，
更宽泛的工艺操作条件。
LeFiber® 中空纤维膜柱壳体采用聚砜（PSU）加工制造，环氧树脂端面密封，提供优异的结构强度。可耐受 1M
NaOH 和 300ppm 次氯酸钠加热 50℃ 彻底 CIP 清洗。
乐纯生物可提供不同孔径、多种有效过滤面积的 LeFiber® 膜柱，应用场合涵盖从 10ml-1L 规模的实验室产
品， 1L-500L 中试放大，500L 以上的商业化生产。 LeFiber® 中空纤维膜柱均通过严格的完整性测试，CIP 清洗
恢复 率高，寿命长、成本低，可以反复高压蒸汽灭菌。

2" TC
上海乐纯生物技术股份有限公司 www. lepurebiotech.com
订购信息
膜柱类型
LT1
LT2
LT3
LT7
LT11
有效长度
10: 200mm
01: 300mm
02: 600mm
01: 300mm
02: 600mm
02: 600mm
03: 1100mm
02: 600mm
03: 1100mm
膜丝类型 膜丝孔径
005：5kD
010: 10kD
030: 30kD
050: 50kD
100: 100kD
300: 300kD
500: 500kD
750: 750kD
10U: 0.1um
20U: 0.2um
45U: 0.45um
膜丝内径
05: 0.5mm
10: 1.0mm
A：可湿热灭菌
S：可耐受伽马
辐照
P：可在线SIP
M: mPES
包装
膜丝孔径
5kD, 10kD, 30kD，50kD
100kD, 300kD, 500kD
750kD, 0.1μm，0.2μm，0.45μm
膜丝内径 mm
0.5
0.5, 1.0
1.0
版本号:CC20240893V4
Email: support@lepurebiotech.com
中国    上海乐纯生物技术股份有限公司
上海市松江区茸欣路 269 弄 1 号     Tel: 400-902-0506
United States    LePure Biotech LLC
2200 West Park Drive, Suite 300, Westborough, MA 01581, USA
Tel: +1-978-355-8050     Email: contacts@lepurebiotech.com